
UCHWAŁA NR XXXI 276 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Brzeźnica oraz określenia granic ich obwodów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 

art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 

z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2010 roku następujący plan sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brzeźnica: 

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzeźnicy, w skład którego wchodzą: 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Tłuczani, w skład którego wchodzi Szkoła 

Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Tłuczani wraz z punktem filialnym w Wyźrale.  

3. Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Łączanach, w skład którego wchodzą: 

4. Szkoła Podstawowa w Marcyporębie.  

5. Szkoła Podstawowa im. Antoniego Kucharczyka w Paszkówce.  

6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sosnowicach.  

§ 2. Ustala się następujące obwody publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na 

terenie Gminy Brzeźnica: 

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzeźnicy: 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Tłuczani - Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Tłuczani wraz z punktem filialnym w Wyźrale - do obwodu szkoły podstawowej 

należą miejscowości Tłuczań i Wyźrał.  

3. Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Łączanach: 

4. Szkoła Podstawowa w Marcyporębie - do obwodu szkoły podstawowej należą 

miejscowości: Marcyporęba, Kopytówka, część miejscowości Nowe Dwory od budynku 

o numerze porządkowym 37 w kierunku zachodnim do granicy z miejscowością Tłuczań.  

5. Szkoła Podstawowa im. Antoniego Kucharczyka w Paszkówce - do obwodu szkoły 

podstawowej należą miejscowości Paszkówka i Bęczyn.  

6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sosnowicach - do obwodu szkoły 

podstawowej należy miejscowość Sosnowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku.

1) Gimnazjum w Brzeźnicy,

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Brzeźnicy wraz z punktem filialnym 

w Chrząstowicach. 

1) Gimnazjum w Łączanach,

2) Szkoła Podstawowa.

1) Gimnazjum w Brzeźnicy - do obwodu gimnazjum należą następujące miejscowości: 

Brzeźnica, Brzezinka, Bęczyn, Chrząstowice, Kopytówka, Kossowa, Marcyporęba, Nowe 

Dwory, Paszkówka, Sosnowice, Tłuczań, Wyźrał. 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Brzeźnicy wraz z punktem filialnym 

w Chrząstowicach - do obwodu szkoły podstawowej należą następujące miejscowości: 

Brzeźnica, Brzezinka, Chrząstowice, Kossowa, część miejscowości Nowe Dwory od 

budynku o numerze porządkowym 36 w kierunku Brzeźnicy. 

1) Gimnazjum w Łączanach - do obwodu gimnazjum należy miejscowość Łączany.

2) Szkoła Podstawowa w Łączanach - do obwodu szkoły podstawowej należy miesjcowość 

Łączany. 

ID: ETQXT-EZANK-IEYDO-LVVFQ-ZWDEQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI 276 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Brzeźnica oraz określenia granic ich obwodów 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz 

art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. 

z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Brzeźnica, uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2010 roku następujący plan sieci publicznych szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Brzeźnica: 

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzeźnicy, w skład którego wchodzą: 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Tłuczani, w skład którego wchodzi Szkoła 

Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Tłuczani wraz z punktem filialnym w Wyźrale.  

3. Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Łączanach, w skład którego wchodzą: 

4. Szkoła Podstawowa w Marcyporębie.  

5. Szkoła Podstawowa im. Antoniego Kucharczyka w Paszkówce.  

6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sosnowicach.  

§ 2. Ustala się następujące obwody publicznych szkół podstawowych i gimnazjów na 

terenie Gminy Brzeźnica: 

1. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Brzeźnicy: 

2. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Tłuczani - Szkoła Podstawowa im. Henryka 

Sienkiewicza w Tłuczani wraz z punktem filialnym w Wyźrale - do obwodu szkoły podstawowej 

należą miejscowości Tłuczań i Wyźrał.  

3. Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Łączanach: 

4. Szkoła Podstawowa w Marcyporębie - do obwodu szkoły podstawowej należą 

miejscowości: Marcyporęba, Kopytówka, część miejscowości Nowe Dwory od budynku 

o numerze porządkowym 37 w kierunku zachodnim do granicy z miejscowością Tłuczań.  

5. Szkoła Podstawowa im. Antoniego Kucharczyka w Paszkówce - do obwodu szkoły 

podstawowej należą miejscowości Paszkówka i Bęczyn.  

6. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Sosnowicach - do obwodu szkoły 

podstawowej należy miejscowość Sosnowice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2010 roku.

1) Gimnazjum w Brzeźnicy,

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Brzeźnicy wraz z punktem filialnym 

w Chrząstowicach. 

1) Gimnazjum w Łączanach,

2) Szkoła Podstawowa.

1) Gimnazjum w Brzeźnicy - do obwodu gimnazjum należą następujące miejscowości: 

Brzeźnica, Brzezinka, Bęczyn, Chrząstowice, Kopytówka, Kossowa, Marcyporęba, Nowe 

Dwory, Paszkówka, Sosnowice, Tłuczań, Wyźrał. 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Brzeźnicy wraz z punktem filialnym 

w Chrząstowicach - do obwodu szkoły podstawowej należą następujące miejscowości: 

Brzeźnica, Brzezinka, Chrząstowice, Kossowa, część miejscowości Nowe Dwory od 

budynku o numerze porządkowym 36 w kierunku Brzeźnicy. 

1) Gimnazjum w Łączanach - do obwodu gimnazjum należy miejscowość Łączany.

2) Szkoła Podstawowa w Łączanach - do obwodu szkoły podstawowej należy miesjcowość 

Łączany. 

ID: ETQXT-EZANK-IEYDO-LVVFQ-ZWDEQ. Podpisany. Strona 2 / 2


